
社社会会人人ササーーククルル「「夢夢茶茶屋屋倶倶楽楽部部」」ののごご案案内内  
 

平素よりお世話になっております。 
この度、（株）ステラ・マリス・ナディア・オフィスが主催いたします社会人

サークルが発足いたしましたので、ここにお知らせ申し上げます。 
当サークルは茶話会、食事会、読書会、映画・音楽鑑賞、文化的な交流を通

じて、自らの世界を広げ、精神的に豊かな毎日を送ろうという主旨のサークル

です。気軽に集まって、茶飲み友だちから始めませんか？ 

時にはレジャースポットへ繰り出したり、特定のテーマでディスカッション

の場を設けたり、可能であれば、国内・海外旅行等の大きな企画なども追々実

現させていきたいと夢をふくらませております。集まれば、そこは夢や希望に

満ちた仲間達が集う茶屋のような空間に。。そんな思いで、都内近郊を中心に集

いを企画してまいります。 
参加につきまして、各自費用を開催ごとにご負担いただく他には入会金、年会

等は発生しません。無料でご参加いただけます。 
 
＊ 参加資格・規約につきまして 
・ 職業、国籍、性別、政党、宗派は問わず、定職（アルバイト、パートを含む）に就い

ている 18 歳以上の方ならどなたでも参加できます。お１人でも、お友達同士、

ご夫婦、カップルでも、気持ちよくご参加いただける会を目指しております。 
 
・ 未婚の方の出会いを目的とした参加も歓迎しております。ただし、おつき合いに

ついては各自の責任で進めていただくものとし、当サークルは一切の関与を

いたしません。 
 
・ 異業種交流会等の企画もありますが、特定の会を除き原則として、会におけ

る営利目的の活動、勧誘行為は禁止と致します。 
 
・ 当会への参加、及びイベント参加にあたり、二次的に発生する一切の事象に

関与しないものと致しております。個人の責任をもってご対応ください。  
 
・ 私共は個人情報保護法を遵守致します。皆様からご呈示いただいたお名前、

ご住所等個人情報を、当会の運営以外に使用することはございません。 
 
・ 当会は、主催者、参加者の皆様それぞれの信用で成り立っております。齟齬

（そご）が発生した場合は、人としての良識をもって向き合い、対話の下に

よりよい方向へ導かれることを希望しています。 
 
皆様に安心と信頼をもって、ご参加いただけます様努めますので、ご理解とご協力を

賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 
主催（株）ステラ・マリス・ナディア・オフィス 



☆☆22001100 年年 1111 月月秋秋ののイイベベンントト参参加加者者募募集集中中！！☆☆  

味味覚覚のの秋秋とと出出会会いいのの「「ススロローーフフーードドをを楽楽ししむむ会会」」  

今回は、“秋の出会い”をメインに、自然と食文化にちなんだ趣向を織り交ぜ会を

進行させていただきます。出会いをよきご縁に発展させるヒケツを伝授してくださる

ご夫婦、カップルも大歓迎☆ 協力スタッフとして活躍してくださる自然愛好家、食

文化研究家、また、今回は占術による相性診断サービスもありますので、占い担当係

も募集しております。大勢の皆様とお顔合わせできることを、楽しみにしております!! 

 
＊スローフードとは？ 参考 URL http://eco.goo.ne.jp/word/life/S00027.html 

 

「ロハス＆スローフード＆ハーブ」がキーワードの 

「おいしいレストラン」で、楽しいランチのひとときを!! 

 
農園を眺め、明るいテラス席でスローフードを満喫。 

気軽にフルコースランチを楽しんでみませんか？ 

 

☆自家農園や栃木付属農場からの採りたての野菜を積極的に使用し、魚やお肉なども

上質な素材にこだわっているガーデンレストランで、身も心もリフレッシュしましょう! 

 

☆ 食や健康について、日頃みなさんが考えていること、実践していること、生活の知恵な

ど楽しく意見交換しませんか？ 

 

☆ 事前に提出していただくご生年月日等のプロフィール用紙を元に、参加者全員に婚期

と生涯のパートナーについての相性診断カルテを作成し、当日お渡しいたします。 

振るってご参加下さい! 

 

 

＊開催予定：2010 年 11 月 20 日土曜日 11:00 集合 

＊参加費用：3,500 円 

 

詳細については、お気軽に主催者へお問い合わせ下さい。 

SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS ●お申し込み・お問い合わせ● SSSSSSSSSSSSSSSSSSSS 

TEL 03-3355-8245（月～金 10：00～18：00 土日祝祭日休業） 
E メール info@stella-office.com 
〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-23-4-305  

ステラ・マリス・ナディア・オフィス 
 
 


